SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
Rua Líbero Badaró, 425, 32º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP

PRINCIPAL

Modalidade

Termo de colaboração

Orgão

Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência - SMPED

Número de processo interno do órgão/unidade

6065.2024/000572-7

Número do Edital

02/SMPED/2024

Critério de julgamento

Melhor proposta técnica

Objeto

Edital de Chamamento Público nº 02/SMPED/2024 - Seleção de Organização da Sociedade Civil para a
gestão do Centro TEA

Descrição detalhada do objeto

O Edital nº 02/SMPED/2024 terá por objeto a contratação da Organização da Sociedade Civil que irá gerir
o Centro TEA

Data da abertura da sessão

14/10/2024

Hora da sessão

10:00

Local da sessão

São Paulo

Local de execução

São Paulo/SP

Conteúdo do despacho

Negócios nº 1142538
Disponibilização: 11/10/2024
Publicação: 11/10/2024

Aviso - Edital de Chamamento Público (NP) 112229839         SEI 6065.2024/0000572-7 / pg. 1

A Prefeitura do Município de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal da Pessoa com
Deficiência - SMPED, torna público que encontra-se aberto o CHAMAMENTO PÚBLICO nº
02/SMPED/2024, objetivando a contratação da Organização da Sociedade Civil - OSC, que será
responsável pela gestão do Centro TEA. As interessadas deverão apresentar propostas através do e-mail
centrotea.smped@prefeitura.sp.gov.br, até às 23:59 (vinte e três horas e cinquenta e nove minutos) do dia
12 de Novembro de 2024. O Edital completo e seus anexos estão disponíveis para consulta e impressão no
site da Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência - SMPED:
https://capital.sp.gov.br/web/pessoa_com_deficiencia/w/edital-de-chamamento-p%C3%BAblico-centro-
tea-1

Anexo I (Número do Documento SEI)

112228215

Anexo II (Número do Documento SEI)

112228400

Anexo III (Número do Documento SEI)

112228441

Anexo IV (Número do Documento SEI)

112228495

Anexo V (Número do Documento SEI)

112228560

Silvia Grecco
Secretário Municipal da Pessoa com Deficiência
Em 10/10/2024, às 17:53.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 112229839 e o código CRC 997DB4C0.

Referência: Processo nº 6065.2024/0000572-7 SEI nº 112229839

Aviso - Edital de Chamamento Público (NP) 112229839         SEI 6065.2024/0000572-7 / pg. 2

	Aviso - Edital de Chamamento Público (NP) 112229839